
02/12/2020 1 / 4

T03-TTENPA48-0809
AVANTRENO PAIOLI

AVANTRENO PAIOLI 3



02/12/2020 2 / 4

T03-TTENPA48-0809
AVANTRENO PAIOLI

AVANTRENO PAIOLI 3
Pos. Codice Q.tà Note Descrizione Description

1 74037 1 PERNO RUOTA ANT 02/08 PAIOLI USD AXLE, FRONT WHEEL 02/04 PAIOLI

2 69999 2 PROTEZIONE CUSC.RUOTA ANT01/03 + MOTOBALL DUST SEAL, F/WHEEL 01/07 PA/OH

3 03069 2 CUSCINETTO RUOTA ANT USD 98/05 BUSH, USD FRONT WHEEL 98/05

4 70045 2 RONDELLA GOMMA 36X25X3 D.I.ANT RUBBER, WASHER 36x25x3 int. FRONT WH. HUB

5 70026 1 DISTANZ.INT.R.ANT.PAIOLI USD98 SPACER, IN F/HUB PA/OH M.98/07

6 49262 1 SEEGER MOZZO FORC.USD I37 CIRCLIP 37, HUB/FORK USD

7 70039 1 BOCCOLA RUOTA ANT USD 98/04 COLLAR, FRONT WHEEL USD 98/04

8 49070 1 DADO PERNO RUOTA ANT USD 98/05 NUT, FRONT AXLE M.98/07 PA/OH

9 70014.1 1 CERCHIO ANT.CPL USD FRONT RIM USD Compl.

10 80150 1 CAMERA ARIA ANTERIORE 21 TUBE, TYRE 21

11 70032 1 FLAP RUOTA ANTERIORE 21" FLAP FRONT WHEEL 21"

12 70050 1 CERCHIO ANT 21x1.60 TAKASAGO FRONT RIM 1.60x21 Takasago

13 70030.1 1 FERMA COPERTURA RUOTA ANTER. 1.60 STOPPER 1.60

14 49640 1 DADO M 8 FLANGIATO CHIAVE 12 NUT 8mm, FLANGE

15 70058 36 RAGGI RUOTA ANT. 230X3,5 SPOKE, FRONT WHEEL 230 X 3,5

16 70036 36 FLAP RUOTA POSTERIORE 14" FLAP REAR WHEEL 14"

17 70002.3 1 MOZZO ANT. PAIOLI USD NUDO

18 69023 1 FLANGIA DISCO ANTERIORE FLANGE, FRONT BRAKE DISK

19 49633 6 DADO M 5 BASSO AUTOBLOCCANTE NUT 5mm, LOW SELF-LOCKING

20 70002.1 1 MOZZO RUOTA ANT. USD CPL + MOTOBALL FRONT HUB USD Comp.

21 69018.1 1 DISCO FRENO ANT.270 NUDO 98/09 FRONT BRAKE DISK 270

21 69018.2 1 DISCO FRENO NUDO A MARGH 98/09 ANTERIORE NUDO 
MARGHERITA

22 69029 6 BOCCOLA DISCO FL.ANT.(5X16)5AU COLLAR, FRONT BRAKE DISK 5X16

23 49401 6 VITE TSEI 5X16 BOLT TSEI 5x16

24 69018.3 1 DISCO FRENO ANT CPL 98/07 MARG

24 69018.98 1 DISCO FRENO ANT.MOD.98/09 CPL BRAKE DISK, FRONT M. 98/09

25 67107 1 PROTEZ.KIT FORC.USD OH/PA NERO GUARD, USD FORK 05/-> BLACK



02/12/2020 3 / 4

T03-TTENPA48-0809
AVANTRENO PAIOLI

AVANTRENO PAIOLI 3
Pos. Codice Q.tà Note Descrizione Description

25 67107.05 1 PROTEZ.KIT FORC.USD O/P05/6BLU GUARD, USD FORK 05/-> BLU

25 67218.11 1 PROTEZ.KIT FORC.USD BIANCO GUARD, USD FORK 05/-> WHITE

26 90257 2 RASCHIAPOLVERE PAIOLI D48 DUST SEAL PAIOLI D.48mm

27 90270 2 ANELLO FERMA PARAOLIO 48

28 90256 2 PARAOLIO PAIOLI D48X59X10.5/12 FORK OIL SEAL, PAIOLI D.48mm

29 90269 2 RONDELLA APP.PAR 58.8X49.5

30 90259 2 BOCCOLA SCOR. PA48 SUP. H15 BUSH, UPPER PAIOLI 48

31 90258 2 BOCCOLA SCOR. PA48 INF. H20 BUSH, LOWER PAIOLI 48

32 90267 2 BOCCOLA DELRIN

33 49504 4 VITE TCEI 8X40 BOLT TCEI 8X40

34 72000.24 1 PIASTRA INF.FORC.H48 04 RP GLD LOWER TRIP.CLA.H48 04 GOLD CNC

35 72031 1 CANOTTO STERZO FERRO END 98/-> STEERING STEM, END. M.98/04

36 72002.02 2 PROTEZIONE CUSC/CANOTTO STERZO M. 02 -> DUST SEAL, STEERING STEM 02/->

37 03070 2 CUSCINETTO CONICO STERZO 02/-> BUSH, STEERING M. 02/->

38 72008.98 1 GHIERA STERZO FORC.MOTO 98/04 NUT, STEERING BEARING

39 72000.25 1 PIASTRA SUP.FORC.H48 04 RP GLD UPPER TRIP.CLA.H48 04 GOLD CNC

40 72032.2 2 CAVALLOTTO SUP. 02/10 MX UPPER HANDLEBAR, MX 02/04 GLOD

41 49571 6 VITE TBCE 6x 7 PROT. FORCELLA BOLT TBCE 6x7

42 49080 1 DADO CANOTTO STERZO 98/-> ALL NUT, STEERING STEM ALUM 98/->

43 21033 1 TAPPO PLAST.D25 -CANOT.STER.EN PLASTIC CAP D.25mm STEER. AXE

44 72000.29 1 PIASTRA SUP 48,20 RP A.V. CPL CPL DI S.BLOCK E 
CAVALLOTTI

45 49646 2 DADO M10 BASSO AUTOBLOCCANTE NUT, M10 LOW SELF-LOCKING

46 21036 4 GOMMINO CAVAL. ANTIVIB.MANUBRIO MY 05-> RUBBER, HANDLEBAR 05/->

47 26106 2 TUBETTO CAV.ANT.VIB.12X47X10 BUSH, RUBBER, TRIPLE CLAMP

48 72037 2 CAVALLOTTO INF.M.05 RP ANTIVIB LOWER HANDLEBAR, CNC S.B. M.05

49 49582 2 VITE TE 10X65 SCREW EH 10X65

50 49503 4 VITE TCEI 8X35 BOLT TCEI 8X35



02/12/2020 4 / 4

T03-TTENPA48-0809
AVANTRENO PAIOLI

AVANTRENO PAIOLI 3
Pos. Codice Q.tà Note Descrizione Description

51 49502 4 VITE TCEI 8X30 BOLT TCEI 8X30

52 90260 2 MOLLA FORC. PAIOLI D.43,5 0.40

52 90261 2 MOLLA FORC. PAIOLI D.43,5 0.44

52 90262 2 MOLLA FORC. PAIOLI D.43,5 0.46

52 90263 2 MOLLA FORC. PAIOLI D.43,5 0.42

52 90272 2 MOLLA FORC. PAIOLI D.43,5 0.48


